
Zarządzenie Nr 35/2019 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Ko H isji Socjalnej

Na podstawie § 3 pkt. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Jarocińskiego 
z dnia 11 stycznia 201 Or. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Starostwa Powiatowego w Jarocinie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie:

1. Członkowie wybrani przez pracowników ze swego grona:
- Bernadetta Mąka
- Marcin Konieczny
- Patrycj a Zydorczak

2. Członkowie wskazani przez pracodawcę:
- Agnieszka Przymusińska
- Mariusz Stolecki

§ 2 Traci moc Zarządzenie Nr 33/2016 Starosty Jarocińskiego z dnia 
10 czerwca 2016 r. zmienione zarządzeniem Nr 12/2018 Starosty Jarocińskiego z dnia 
2 lutego 2018 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

prawnym
Sprawćiotio


